檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李郁瑛

電話：05-3620123*501

傳真：05-3620379

電子信箱：ying@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國107年7月13日

發文字號：府教學字第1070140774號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(0140774A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本縣社會局委託社團法人志願服務協會辦理『【守護嘉園

.擁抱希望】107年度嘉義縣家庭暴力防治宣導計畫社區防

暴人員培力營』，請各校踴躍報名參加，並惠予參加人員

公（差）假，請查照。

說明：

一、依據本縣社會局107年7月10日嘉縣社社工字第1070033538

號函辦理。

二、檢附旨揭活動簡章1份，如有任何疑問請洽05-2110728，

社團法人嘉義縣志願服務協會鄭雅文社工員。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-07-13
09:53:18